ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
от 20.03.2017                                           № 17
О внесении изменений в постановление

Главы Очкуровского сельского поселения

от 04.03.2014 за №18 № «О создании рабочей

группы по профилактике наркомании на

территории Очкуровского сельского поселения»
Для своевременного и качественного обеспечения деятельности работы рабочей группы по профилактике наркомании на территории Очкуровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава рабочей группы Турбекову Н.Н
2. Ввести в состав рабочей группы Бровченко И.С
СОСТАВ
Рабочей группы по профилактике наркомании

на территории Очкуровского сельского поселения

	 Председатель рабочей группы:
	А.Д. Таранов
	- глава Очкуровского сельского поселения

	Ответственный секретарь:
	И.С Бровченко
	- специалист 1 категории администрации Очкуровского сельского поселения по делам молодежи, физкультуре и спорту

	Члены рабочей группы:
	И.А Цыганова
	-Директор МКОУ «Очкуровская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Т.В. Войтенко
В.И.Глинский
	-заведующая Очкуровским ФАП (по согласованию)
-ведущий специалист администрации Очкуровского сельского поселения

	 А.Т.Адресов
	- и.о участковый уполномоченный  Николаевского района по Очкуровскому сельскому поселению (по согласованию)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Очкуровского сельского поселения
	А.Д.Таранов